
Uchwała Nr XXXII/247/06
Rady Gminy Wierzbica z dnia

29 marca 2006 roku

w sprawie: zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 24 ust. 
1  ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001  r.  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747 z późn. zm.) Rada Gminy w Wierzbicy uchwala, 
co następuje:

§1.

Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały zaleca się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§3.

Z dniem obowiązywania  niniejszej  Uchwały  traci  moc  Uchwała  Rada  Gminy  z  dnia 
25.02.2005r. Nr XX/165/2005 i Nr XX/167/2005 w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę zbiorowego odprowadzania ścieków.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  01.06.2006  roku 
i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.


